
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

GSR Pro
Drive
Objednací číslo:
BO0.601.9A2.000

Produkt již není v
nabídce

Nejmenší
profesionální
akumulátorový
šroubovák na
světě.

Mimořádně malý a obratný – vejde se do každé kapsy
Výkonný: 110 šroubů (3,5 x 30 mm do měkkého dřeva) na jedno nabití akumulátoru
Nepřetržitá práce díky vyměnitelným akumulátorům a rychlonabíječce
Jedinečná lithium-iontová technologie Bosch Premium pro životnost delší o 400 % a nepřekonatelnou
kapacitu akumulátoru
Elektronická ochrana článků Bosch (ECP): Chrání akumulátor před přetížením, přehřátím a hlubokým vybitím
Brzda motoru pro přesnou práci při sériovém šroubování
Integrované diodové světlo pro osvětlení pracovního prostoru i na tmavých místech
Odbourání paměťového efektu: akumulátor lze dobíjet kdykoliv, bez ohledu na stav nabití, aniž by se
poškodily články
Pravý i levý chod
Řídící elektronika



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Softgrip
Osvětlení

Rozsah dodávky

2 x Li-Ion akumulátor 1,3 Ah
Rychlonabíječka AL 1115 CV
24dílná sada bitů
Taška na nářadí

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Typ akumulátoru lithium-iontový (Li-ion)
Kapacita akumulátoru 1,3 Ah
Napětí článku 3,6 V
Doba nabíjení cca 60 min
Otáčky 0 – 250 ot/min
Kroutící moment vřetene 7 Nm
Hmotnost 0,5 kg


